Μηριόνης κονδοειδῆς, πλατὺς, λευκός, εὐπώγων, μεγαλόφθαλμος (31), μελάχροος, οὐλόθριξ, πλατόφις, στρεβλόρινος, περίγοργος, μεγαλόφυχος, πολεμιστής.

Ἴδομενεὺς διμοιριαῖος (32), μελάχροος, εὐόφθαλμος, εὐθετος, ἰσχυρὸς, εὐρινος, δασυπώγων, εὐκέφαλος, οὐλόθριξ, ἀπονενομημένος πολεμιστής.

Φιλοκτήτης, εὐμήκης, εὐθετος, μελάχροος, σύνσφυς, γενναῖος, εὐόφθαλμος, εὐρινος, μελάνθριξ ὁ πολύθριξ, φρόνιμος, τοξότης εὐστοχος, μεγαλόφυχος.

Αἴας ὁ Λοκρὸς, μακρὸς, εὐσθενής, μελίχρους, στραβός (33), εὐρινος, οὐλόθριξ, μελάνθριξ, δασυπώγων, μακρόφρις, τολμηρὸς πολεμιστής, μεγαλόφυχος, καταγύνατος.

VARIAE LECTIONES.

ἢ ἐγγράφους Cedrenus p. 127 A. ὅτι αὐτοῦ. αὐτῶ Ox. ὅτι καὶ οὐχ εἶλοντο ὅτι. « Lacuna ista ex Cedreno, aliqua ex parte, et Isac. Porphyrogenneta, de pratermissis ab Homero, suppleri possit. » Ch. ὅτι ῥεν ἐκ τῆς κινήσεως. « De Palamede loquitur tabulaque lusoria ab eodem inventa: de quibus vide Suidam, Cedrenum, Isac. Porphyrogenneta, qui ex auctore nostro ista descripsisse videntur. De ludo hoc vide etiam Xylandri et Jacobi Goar in Cedrenum Adnotata. » Ch. ὅτι κάσους Cedrenus p. 125. C, κάσους Ox. ὅτι μελάθριξ Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(30) Ἦν δὲ Τέκμησσα τῇ ἡλικίᾳ εὐστολος. Ἠλικία proprie de statura, hoc loco de forma corporis universaliter dicitur: interim observandum vocabulum εὐστολος hic ad corporis ornatum, seu vestitum, commode referri non posse.

(31) Μεγαλόφθαλμος. Μελάνθριξ habet Isac. Porphyrog. verum ex nostro corrigendus, cum immediate sequatur μελάχροος.

(32) Διμοιριαῖος. Διμοιριαῖος infra sæpiusente, verum legendum cum Isac. Porphyrog. et Cedren. Διμοιριαῖος, ἦν δὲ Οὐάλης τὴν ἡλικίαν διμοιριαῖον ἔχων, quod Xylander vertit: *Erat Valens statura mediocri*. Leo Allatius vocabulum hoc reddit, *Du-*

plarius: Ego διμοιριαῖος, *statura mediocrem superante, excedente*, reddidi, ad bessem, assisque partes respectu habito. Εὐμεγέθης enim, sive εὐμήκης, pro solido supponatur; cuius semissis sit meliocri statura; atque infra hanc, omnes κενδοειδῆς, et curtus. Juxta hunc calculum ὁ διμοιριαῖος, qui bessem habet, staturam mediocrem superabit. Atque eodem plane sensu auctor infra, Tiberium imp. διμοιριαῖον facit; quod Suetonio est, *Statura, quæ justam excederet*: in Tiberio, tit. 68.

(33) Στραβός. Pro hoc Isac. Porphyrog. habet ἐστρεβλόφθαλμος.

HODII NOTÆ.

(m) ῥεν ἐκ τῆς κινήσεως. Hic desiderantur quorundam descriptiones, ut Agamemnonis, Menelai, Achillis, Diomedis, Ajacis, etc., de quibus, si placeant nugæ, videre possit, prater alios, Jo. Tzetzes in Opere ms. supra cit. qui a reliquis multum